
PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP A PLATOVÉ PODMÍNKY:

POŽADUJEME: NABÍZÍME:

pružnou pracovní dobu
4 dny indispozičního volna
12 dnů čerpání práce z domova
příspěvek na stravování
příspěvek na penzijní nebo životní pojištění
benefitní příspěvky ze sociálního fondu

Další informace poskytne: 
Ing. Radka Ondriášová, tajemnice MěÚ, tel.: 465 385 224

Termín podání přihlášek je v pondělí 21. února 2022.

www.lanskroun.eu, 
sekce Volná pracovní místa

nástup možný ihned
platová třída č. 12

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN HLEDÁ PRÁVNÍKA/PRÁVNIČKU    

vysokoškolské vzdělání v magisterském
studijním programu se zaměřením na právo a
právní vědu
praxi v oboru minimálně 3 roky
orientace v právních předpisech
schopnost komunikace a vedení podřízených

CHARAKTERISTIKA POVOLÁNÍ:

Vedení oddělení právního a přestupků, zastupování města před soudy, správními a jinými orgány,
poskytování právní pomoci a právních stanovisek, které se týkají činností města a jeho zástupců.

Informace k
výběrovému řízení.


